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Spodnie Wojskowe Brytyjskie Combat
Tropical DPM DESERT Oryginał Demobil
Użwane

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Wielka Brytania

Opis produktu
Spodnie wojskowe brytyjskie pustynne posiadają łącznie pięć kieszeni:

dwie standardowe na wysokości bioder,
dwie głębokie na wysokości ud zapinane za pomocą guzika, 
jedną  głęboką kieszeń tylną również zapinaną na guzik,  
Wyposażone w system regulacji obwodu w pasie przy pomocy materiałowej wstawki oraz guzików. Maksymalna szerokość
paska, który można nosić ze spodniami w komplecie wynosi 8cm. U dołu nogawek znajduje się  ściągacz. 

Spodnie Używane w dobrym stanie 

występują w rozmiarach :
80/76/92        
80/80/96        
80/72/88        
80/88/104        
80/84/100        
80/76/92        
85/88/104

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 80/72/88 , 80/76/92 , 80/76/92 , 80/80/96 , 80/84/100 , 80/88/104 , 85/88/104
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